Celková kupní cena bez DPH 89.672,00 Kč
DPH 21% 18.831,12 Kč
Celková kupní cena s DPH 108.503,12 Kč

Celková kupní cena za 16 souprav zboží (Dräger PSS 7000 TCS) v Kč
Celková kupní cena bez DPH 1.434.752,- Kč
DPH 21% 301.298,-Kč
Celková kupní cena s DPH 1.736.050,- Kč
Slovy: jedenmilionsedmsettřicetšesttisícpadesátkorunčeských.

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, zaškolení,